
Penzion Jaroslav

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Apartmán/studio se sociálním zařízením a kuchyňkou: 650,- Kč/osoba/den

Podkrovní pokoj s umyvadlem a WC (kuchyňka a sprcha společná): 450,- Kč/osoba/den

Velký apartmán pro 4 - 8 osob 3000,- Kč/apt./den

Poplatek obci 19,- Kč není zahrnut v ceně

Letní sezona - ceny

Apartmán/studio se sociálním zařízením a kuchyňkou: 600,- Kč/osoba/den

Podkrovní pokoj s umyvadlem a WC (kuchyňka a sprcha společná): 400,- Kč/osoba/den

Velký apartmán pro 4 - 8 osob 2700,- Kč/apt./den

Poplatek obci 19,- Kč není zahrnut v ceně

Období mimo sezónu - ceny

Apartmán/studio se sociálním zařízením a kuchyňkou: 550,- Kč/osoba/den

Podkrovní pokoj s umyvadlem a WC (kuchyňka a sprcha společná): 400,- Kč/osoba/den

Velký apartmán pro 4 - 8 osob 2500,- Kč/apt./den

Poplatek obci 19,- Kč není zahrnut v ceně

Slevy:

Apartmán/studio - děti do 12-ti let sleva v zimní sezóně 100,- Kč, v letní sezóně 100,-Kč a mimo sezónu

100,- Kč.

Děti do 3 let zdarma, pouze jednorázový poplatek za lůžkoviny 100,- Kč. Pobyt na 5 a více nocí, sleva 50,-

Kč/osoba/den

Stravování

Snídaně: 160,- Kč



Večeře: 160,- Kč

Polopenze: 300,- Kč


